

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonstrukce spojovacího krčku a WC MŠ U Rybníčku	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	MŠ U Rybníčku
		IČO	DIČ
Objednatel	MČ Praha 20, Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9		
Projektant			
Zhotovitel	M.C.STAV ART s.r.o., Čechurova 241/7, Praha 9	27217116	CZ27217116
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Miroslav Calda	07.05.2013	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	22 647,03	8	Práce přesčas		0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	136 620,00	9	Bez pevné podl.		0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	77 596,91	10	Kulturní památka		0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	294 046,06	11			0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.)		530 910,00	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Datum a podpis				23				Součet 7, 12, 19-22			
Objednatel				24				DPH 15,00 % z 0,00			
				25				DPH 21,00 % z 0,00			
				26				Cena s DPH (ř. 23-25)			
								530 910,00			
Datum a podpis				E Přípočty a odpočty							
Zhotovitel				27				Dodávky objednatele			
				28				Klouzavá doložka			
				29				Zvýhodnění + -			
Datum a podpis								0,00			

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce spojovacího krčku a WC MŠ U Rybníčku

Objekt:

Objednatel: MČ Praha 20, Jivanská 647/10, 193 00 Praha 9

Zhotovitel: M.C.STAV ART s.r.o., Čechurova 241/7, Praha 9

JKSO:

Datum: 7.5.2013

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	22 647,03	136 620,00	159 267,03	2,042	1,157
3	Svislé a kompletní konstrukce	0,00	35 921,97	35 921,97	0,000	0,000
469	Stavební práce při elektromontážích	0,00	1 164,30	1 164,30	0,000	0,143
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	22 647,03	72 730,13	95 377,16	2,040	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	26 803,60	26 803,60	0,002	1,015
99	<i>Přesun hmot</i>	0,00	1 327,17	1 327,17	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	77 596,91	294 046,06	371 642,97	3,022	4,813
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	905,74	3 789,66	4 695,40	0,074	0,074
712	Povlakové krytiny	20 102,83	18 296,28	38 399,11	0,422	0,422
713	Izolace tepelné	23 548,50	7 866,00	31 414,50	0,374	0,000
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00	3 697,17	3 697,17	0,010	0,000
725	Zdravotechnika - zařízení předměty	795,10	13 651,95	14 447,05	0,047	0,060
733	Ústřední vytápění - potrubí	0,00	2 020,00	2 020,00	0,020	0,000
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	0,00	7 859,30	7 859,30	0,001	0,137
762	Konstrukce tesařské	0,00	4 230,00	4 230,00	0,170	0,000
764	Konstrukce klempířské	0,00	17 107,40	17 107,40	0,090	0,137
766	Konstrukce truhlářské	26 740,28	163 244,44	189 984,72	1,604	2,162
767	Konstrukce zámečnické	0,00	16 350,60	16 350,60	0,000	1,237
771	Podlahy z dlaždic	2 203,60	2 061,50	4 265,10	0,095	0,136
	Dokončovací práce - obklady keramické					
781		3 300,86	8 546,76	11 847,62	0,058	0,449
783	Dokončovací práce - nátěry	0,00	10 538,40	10 538,40	0,033	0,000
784	Dokončovací práce - malby	0,00	2 642,98	2 642,98	0,025	0,000
R0000	Elektroinstalace	0,00	12 143,62	12 143,62	0,000	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>100 243,94</u>	<u>430 666,06</u>	<u>530 910,00</u>	<u>5,064</u>	<u>5,971</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce spojovacího krčku a WC MŠ U Rybníčku

Objekt:

Část:

Objednatel: MČ Praha 20, Jivanská 647/10, 193 00 Praha 9

Zhotovitel: M.Č.STAV ART s.r.o., Čechurova 241/7, Praha 9

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Miroslav Calda

Datum: 7.5.2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 159 267,03 2,042

3 Svislé a kompletní konstrukce 35 921,97 0,000

1	341272631	Stěny nosné tl. 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc Ytong hmotnosti 400 kg/m ³	m ²	30,000	1 142,21	34 266,38	0,000
2	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl.příčky přes 100 mm	m	25,000	66,22	1 655,59	0,000

469 Stavební práce při elektromontážích 1 164,30 0,000

3	612402400	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm šířky do 10 cm	m	24,000	25,00	600,00	0,000
4	974032135	Vysekání rýh v cihelných zdech hloubky do 5 cm šířky do 10 cm	m	9,500	59,40	564,30	0,000

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 95 377,16 2,040

5	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m ²	55,000	35,20	1 936,00	0,026
6	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m ²	17,000	175,00	2 975,00	0,348
7	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m ²	20,000	151,00	3 020,00	0,098
8	612181001	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn	m ²	29,000	93,80	2 720,20	0,113
9	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m ²	43,000	18,00	774,00	0,005
10	283759390	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 120 mm	m ²	92,820	201,50	18 703,23	0,189
11	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl. do 120 mm	m ²	91,000	405,00	36 855,00	0,757
12	622252001	Montáž základacích soklových lišt zateplení	m	25,000	75,60	1 890,00	0,002
13	590514200	lišta základací LO 123 mm tl 1,0 mm	m	26,250	104,80	2 751,00	0,012
14	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	20,000	42,60	852,00	0,005
15	590515160	profil ukončovací PVC	m	21,000	56,80	1 192,80	0,006
16	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m ²	93,000	209,00	19 437,00	0,249
17	624601111	Tmelení spar TPT	m	21,000	38,33	804,93	0,000
18	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m ²	45,000	26,00	1 170,00	0,005
19	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m ³	0,100	2 960,00	296,00	0,223

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 26 803,60 0,002

20	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	125,000	40,50	5 062,50	0,000
21	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m ²	3 750,000	0,75	2 812,50	0,000
22	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	125,000	23,70	2 962,50	0,000
23	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	45,000	62,20	2 799,00	0,002
24	965043431	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 4 m ²	m ³	0,100	2 320,00	232,00	0,000

25	967042712	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 100 mm	m2	0,500	273,00	136,50	0,000
26	969011121	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52	m	12,300	26,70	328,41	0,000
27	978036391	Otlučení vnějších omítek o rozsahu do 100 %	m2	7,500	75,30	564,75	0,000
28	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	6,897	231,13	1 594,12	0,000
29	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	172,425	9,73	1 678,51	0,000
30	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	6,897	276,00	1 903,57	0,000
31	979098203	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	2,600	142,60	370,75	0,000
32	979098204	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné)	t	2,500	1 251,84	3 129,59	0,000
33	979098211	Poplatek za uložení dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,200	952,54	1 143,05	0,000
34	979098213	Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné)	t	0,165	949,46	156,66	0,000
35	979098214	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	0,450	1 337,81	602,02	0,000
99		Přesun hmot				1 327,17	0,000
36	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	7,456	178,00	1 327,17	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				371 642,97	3,022
711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4 695,40	0,074
37	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena SCHOMBURG těsnicí stěrkou AQUAFIN-1K	m2	16,500	195,00	3 217,50	0,050
38	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	16,500	9,00	148,50	0,000
39	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	5,500	67,10	369,05	0,002
40	628522640	pás s modifikovaným asfaltem Glastek 40 Special mineral	m2	6,325	143,20	905,74	0,022
41	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,074	738,00	54,61	0,000
712		Povlakové krytiny				38 399,11	0,422
42	712300832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé	m2	42,200	13,30	561,26	0,000
43	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	53,000	6,81	360,93	0,000
44	111631500	lak asfaltový PENETRAL ALP	t	0,020	43 543,10	870,86	0,020
45	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	53,000	73,80	3 911,40	0,047
46	628522640	pás s modifikovaným asfaltem Glastek 40 Special mineral	m2	60,950	145,10	8 843,85	0,213
47	712361705	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólii lepenou se svařovanými spoji	m2	45,000	112,00	5 040,00	0,001
48	283220410	fólie střešní mPVC ke kotvení DEKPLAN 1,5 mm	m2	45,900	218,60	10 033,74	0,087
49	712363302	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	kus	11,000	197,00	2 167,00	0,012
50	712363304	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 100 mm	kus	11,000	164,00	1 804,00	0,012
51	712363307	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m okapnice široká rš 250 mm	kus	7,000	370,00	2 590,00	0,019
52	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	45,000	34,00	1 530,00	0,000
53	693111150	textilie netkaná vpichovaná FILTEX 300 g/m2	m	16,560	21,40	354,38	0,010
54	998712101	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,422	786,00	331,69	0,000
713		Izolace tepelné				31 414,50	0,374
55	713141131	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	90,000	87,40	7 866,00	0,104

56	283759140	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 100 mm	m2	45,000	257,40	11 583,00	0,135
57	283759140	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 100 mm	m2	45,000	265,90	11 965,50	0,135

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 697,17 0,010

58	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	12,300	204,00	2 509,20	0,007
59	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	12,300	43,90	539,97	0,001
60	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	2,000	105,00	210,00	0,000
61	722240101	Ventily plastové PPR přímé DN 20	kus	2,000	219,00	438,00	0,002

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 14 447,05 0,047

62	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	2,000	135,00	270,00	0,000
63	725112015	Klozet keramický dětský standardní samostatně stojící s plochým splachováním odpad svislý	soubor	2,000	2 480,00	4 960,00	0,022
64	725119101	Montáž splachovače nádržkového plastového	kus	2,000	926,00	1 852,00	0,003
65	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	92,20	92,20	0,000
66	725211601	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm	soubor	1,000	2 050,00	2 050,00	0,015
67	551613090	sifon RAF 1321 chromový, k baterii s otevíráním odpadu		1,000	198,50	198,50	0,000
68	551668270	sedátko záchodové bílé	kus	2,000	248,50	497,00	0,003
69	551613120	uzávěrka zápachová umyvadlová ventil DN40 z PH	kus	1,000	99,60	99,60	0,000
70	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	54,30	54,30	0,000
71	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 270,00	1 270,00	0,002
72	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	2 710,00	2 710,00	0,002
73	725829122	Montáž baterie umyvadlové nástěnné termostatické ostatní typ	kus	1,000	171,00	171,00	0,000
74	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	104,00	104,00	0,000
75	763172312	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm	kus	1,000	95,70	95,70	0,000
76	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,047	484,00	22,75	0,000

733 Ústřední vytápění - potrubí 2 020,00 0,020

77	733121112	Potrubí ocelové hladké bezešvé běžné dle stáv. stavu (28x2,6)	m	10,000	202,00	2 020,00	0,020
----	-----------	---	---	--------	--------	----------	-------

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 7 859,30 0,001

78	735151811	Demontáž otopného tělesa	kus	10,000	72,90	729,00	0,001
79	735159110	Montáž otopných stávajících těles	kus	10,000	228,00	2 280,00	0,000
80	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	200,000	8,40	1 680,00	0,000
81	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles	kus	18,000	8,35	150,30	0,000
82	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	200,000	15,10	3 020,00	0,000

762 Konstrukce tesařské 4 230,00 0,170

83	762810014	Záklop stropů z desek OSB tl 18 mm na sraz šroubovaných	m2	15,000	282,00	4 230,00	0,170
----	-----------	---	----	--------	--------	----------	-------

764 Konstrukce klempířské 17 107,40 0,090

84	764352810	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 330 mm do 30°	m	14,000	19,50	273,00	0,000
85	764430840	Demontáž oplechování zdi rš do 500 mm	m	33,500	24,10	807,35	0,000
86	764454802	Demontáž trouby kruhové průměr 120 mm	m	4,500	19,30	86,85	0,000
87	764711113	Oplechování parapetu Lindab rš 200 mm	m	13,100	198,00	2 593,80	0,022
88	764711114	Oplechování parapetu Lindab rš 250 mm	m	2,400	231,00	554,40	0,005

89	764731112	Oplechování zdí Lindab rš 200 mm	m	21,000	189,00	3 969,00	0,035
90	764751112	Odpadní trouby Lindab kruhové rovné SROR D 100 mm	m	5,000	382,00	1 910,00	0,009
91	764761121	Žlaby Lindab podokapní půlkruhové R velikost 125 mm s háky KFL	m	18,500	325,00	6 012,50	0,020
92	764761171	Žlaby Lindab čelo půlkruhové RGT velikost 125 mm	kus	2,000	104,00	208,00	0,000
93	764761231	Žlaby Lindab kotlík SOK k půlkruhovým žlabům velikost 125 mm	kus	1,000	278,00	278,00	0,000
94	764761241	Žlaby Lindab filtrační vložka kotlíku RSIL velikost 125 mm	kus	1,000	302,00	302,00	0,000
95	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,090	1 250,00	112,50	0,000

766		Konstrukce truhlářské	189 984,72				1,604
96	766411812	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy přes 1,5 m2	m2	15,500	55,40	858,70	0,000
97	766412213	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm	m2	15,500	138,00	2 139,00	0,000
98	611911560	palubky obkladové SM profil tatranský 11 x 96 mm	m2	15,500	141,00	2 185,50	0,112
99	766421213	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm	m2	52,000	161,00	8 372,00	0,000
100	611911550	palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm	m2	52,000	204,20	10 618,40	0,484
101	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	52,000	95,30	4 955,60	0,000
102	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	52,000	25,30	1 315,60	0,000
103	766427112	Montáž obložení podhledů podkladového roštu	m	70,000	66,30	4 641,00	0,000
104	605141010	řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2	m3	1,700	5 362,20	9 115,74	0,935
105	766621012	Montáž oken jednoduchých pevných výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdiva	m2	45,000	427,00	19 215,00	0,011
106	766660451	Montáž vchodových dveří 2křídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	2,000	2 310,00	4 620,00	0,002
107	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	9,000	123,00	1 107,00	0,000
108	607941020	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,26 x 1 m	m	13,100	324,00	4 244,40	0,052
109	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	1,000	168,00	168,00	0,000
110	607941000	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,15 x 1 m	m	2,400	240,10	576,24	0,007
111	766825811	Demontáž dřevěných garnýží	kus	9,000	48,80	439,20	0,000
112	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	1,604	555,00	890,22	0,000
113	PK P1	Okno plastové 1450x2380mm, izolační dvojsklo, 5 komorový systém, barva bílá, kování Roto	kus	9,000	5 776,66	51 989,98	0,000
114	PK P2	Dveře vchodové plastové 1450x3280mm, izolační dvojsklo, 5 komorový systém, barva bílá, kování Roto	kus	2,000	26 564,46	53 128,92	0,000
115	PK P3	Okno plastové 2360x2100mm, izolační dvojsklo, 5 komorový systém, barva bílá, kování Roto	kus	1,000	9 404,22	9 404,22	0,000

767		Konstrukce zámečnické				16 350,60	0,000
116	767712812	Demontáž výkladců zapuštěných svařovaných	m2	68,700	238,00	16 350,60	0,000

771		Podlahy z dlaždic	4 265,10				0,095
117	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	5,000	61,10	305,50	0,000
118	597614020	dlaždice keramické slinuté neglazované 9,8 x 9,8 x 0,9 cm	m2	4,000	550,90	2 203,60	0,077
119	771574121	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 100 ks/	m2	4,000	299,00	1 196,00	0,017
120	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	18,000	29,10	523,80	0,001
121	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,095	381,00	36,20	0,000

781		Dokončovací práce - obklady keramické			11 847,62	0,058
------------	--	--	--	--	------------------	--------------

122	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	16,500	49,40	815,10	0,000
123	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	17,000	243,00	4 131,00	0,049
124	597610220	obkladačky keramické RAKO - koupelny	m2	17,680	186,70	3 300,86	0,000
125	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	20,000	117,00	2 340,00	0,006
126	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	10,000	83,90	839,00	0,003
127	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	10,000	32,10	321,00	0,000
128	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,267	377,00	100,66	0,000

783 Dokončovací práce - nátěry 10 538,40 0,033

129	783425424	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva matný povrch	m	14,000	39,60	554,40	0,002
130	783621133	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 3x lakování	m2	64,000	156,00	9 984,00	0,031

784 Dokončovací práce - malby 2 642,98 0,025

131	784401801	Odstranění maleb obroušením a oprášením v místnostech v do 3,8 m	m2	52,000	7,99	415,48	0,000
132	784453631	Malby směsi PRIMALEX tekuté disperzní bílé oteruvzdorné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	81,000	27,50	2 227,50	0,025

R0000 Elektroinstalace 12 143,62 0,000

133	PK R1000	Stropní svítidla - demontáž stáv. svítidel a jejich zpětná montáž	kus	18,000	119,00	2 142,00	0,000
134	PK R2000	Slaboproud - wifi kabel demontáž a zpětná montáž	m	19,000	20,00	380,00	0,000
135	PK R3000	Hromosvod - FeZn 8mm, svorky, 2x krabička, chránička PVC - demontáž + montáž nové konstrukce	m	23,000	418,33	9 621,62	0,000

Celkem 530 910,00 5,064